С О В Е Т
муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»
V созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 г. № 12

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Каминское сельское поселение Родниковского

муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета
муниципального образования «Каминское сельское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» от 04.12.2013 г. № 35 «Об
утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Каминское сельское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области», п. 14 статьи 5.1 Устава
муниципального образования «Родниковский муниципальный район», учитывая
результаты публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Каминское сельское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от
21.02.2017 г.,

Совет муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Каминское сельское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» изложив в новой редакции:

- правила землепользования и застройки муниципального образования
«Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» (приложение 1);

- градостроительные регламенты муниципального образования «Каминское
сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»
(приложение 2);

- карту градостроительного зонирования муниципального образования

«Каминское сельское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» (приложение 3).

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном .бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района» и на официальном сайте
Родниковского муниципального района http://www.rodniki-37.ru в подразделе
«Публичные слушания».

Глава муниципального Председатель Совета

http://www.rodniki-37.ru